
Κωδικός 

MIS Έργου
Τίτλος Έργου

Α/Α 

Υποέργου
Τίτλος Υποέργου / Δράσης

Ημ/νία 

Πρόσκλησης/Προκήρυξης, 

επιστολής εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος κ.λ.π.

Συνοπτική Περιγραφή 

αντικειμένου

Ημ/νία 

Απόφασης 

Ανάθεσης

Νομικό Πλαίσιο και 

Διαδικασία Ανάθεσης

Ημερομηνία 

Σύμβασης

Διάρκεια 

Εργου
Ανάδοχος

Συνολικό Ποσό Νομικής 

Δέσμευσης (χωρίς ΦΠΑ)

5000234

Μετακινήσεις, 

εκδηλώσεις και 

εκπαίδευση στελεχών 

Ειδικής Υπηρεσίας ΟΠΣ

Σεμιναρίο με θέμα: «Java EE 

6:Develop Web Services with JAX-

WS & JAX-RS» 

Ανάθεση υλοποίησης 

σεμιναρίου με θέμα: «Java 

EE 6:Develop Web Services 

with JAX-WS & JAX-RS» 

29/1/2016

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

(άρθρο 3, § 1 του Π.Δ. 

4/2002)

ITEC AE 7.000,00 €

5000234

Μετακινήσεις, 

εκδηλώσεις και 

εκπαίδευση στελεχών 

Ειδικής Υπηρεσίας ΟΠΣ

Σεμινάριο με θέμα «Application 

Architecture, Development & 

Integration Summit

Συμμετοχή του κου Ηλία 

Σπανού, στελέχους της 

Μονάδας Γ΄- Διαχείρισης 

Λογισμικού & Υποδομών 

ΟΠΣ, στο σεμινάριο με τίτλο: 

«Application Architecture, 

Development & Integration 

Summit

19/4/2016

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

(άρθρο 3, § 1 του Π.Δ. 

4/2002)

GARTNER IRELAND LIMITED 2.025,00 €

5000234

Μετακινήσεις, 

εκδηλώσεις και 

εκπαίδευση στελεχών 

Ειδικής Υπηρεσίας ΟΠΣ

Διαδικασίες συμμετοχής στελέχους 

σε σεμινάριο/συνέδριο που 

πραγματοποιείται στη Νέα Υόρκη

Ανάθεση έργου παροχής 

υπηρεσιών διεκπεραίωσης 

διαδικασιών συμμετοχής 

στελέχους της Ειδικής 

Υπηρεσίας Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος 

(ΟΠΣ), σε 

σεμινάριο/συνέδριο που 

πραγματοποιείται στη Νέα 

Υόρκη

10/6/2016

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

(άρθρο 3, § 1 του Π.Δ. 

4/2002)

Γ. ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ & 

Χ.ΒΑΚΑΛΗ ΟΕ
4.500,00 €

5000253

Υλοποίηση του 

Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού 

Συστήματος (Ο.Π.Σ.) 

σύμφωνα με τις 

απαιτήσεις της 

προγραμματικής 

περιόδου 2014-2020 - 

Άλλες ενέργειες» - 

Υποέργο «Λοιπές 

δράσεις - προμήθειες - 

συντήρηση λογισμικών 

κλπ»

Εργασίες συντήρησης εκτυπωτών

Ανάθεση Εργασιών 

συντήρησης εκτυπωτών, που 

βρίσκονται στα γραφεία του 

κτιρίου της Ειδικής 

Υπηρεσίας ΟΠΣ

5/9/2016

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

(άρθρο 3, § 1 του Π.Δ. 

4/2002)

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε
1.200,00 €

5000253

Υλοποίηση του 

Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού 

Συστήματος (Ο.Π.Σ.) 

σύμφωνα με τις 

απαιτήσεις της 

προγραμματικής 

περιόδου 2014-2020 - 

Άλλες ενέργειες» - 

Υποέργο «Λοιπές 

δράσεις - προμήθειες - 

συντήρηση λογισμικών 

κλπ»

Προμήθεια και εγκατάσταση 

κλιματιστικής μονάδας

Ανάθεση προμήθειας και 

εγκατάστασης κλιματιστικής 

μονάδας

17/5/2016

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

(άρθρο 3, § 1 του Π.Δ. 

4/2002)

ΚΟΚΟΤΑΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΕΠΕ
508,00 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ►  ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ / ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΟΠΣ (από 1/1/2016 έως 31/12/2016)


